公園課公共施設使用申請書

宇陀市長 竹 内 幹 郎 様

下記のとおり公共施設を使用したいので、許可くださるよう申請します。

申請年月日 平成     年     月     日

公共施設予約システム

ユーザーＩＤ

有 □ ↓有の場合ＩＤ記入

無 □ 【        】

今後のシステム

利用予定

有□

無□

住   所
〒   －

ふ り が な

電 話 番 号      －     －

使用年月日 平成     年     月     日

使 用 時 間
午後

午前

   時  分～ 午後

午前

   時  分

□鳥見山公園

 □キャンプ □バーベキュー □その他

□鳥見山公園管理事務所

 □全室 □六帖間 □八帖間

□ふれあい広場

□多目的運動場

□天満台公園

□多目的広場

使 用 施 設

□榛原フレンドパーク

□多目的広場

□榛原フレンドパーク施設棟

  □全室 □ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ１ □ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ２

使 用 目 的

使 用 人 数            人